
Obecní knihovna v Hejtmánkovicích vyhlašuje 

KNIHOBRANÍ 2023 
Darujte knihu, kupte si u nás jinou a udělejte  

    spolu s námi dobrý skutek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Máte doma knihu, kterou jste již přečetli a teď se na ni jen práší? 

Dostali jste nějakou knihu jako dárek a víte, že ji číst nebudete? 

Myslíte, že by ji ocenil někdo jiný?      … Zapojte se do KNIHOBRANÍ! 

 

Darujte nepotřebné knihy, ale takové, které byste neváhali někomu věnovat. 

Prosíme, nenoste knihy roztrhané či zničené. Knihovna si vyhrazuje možnost takové 

knihy odmítnout. 

Sesbírané knihy protřídíme a nabídneme je k prodeji za výhodné ceny. 

Vybrané finanční prostředky darujeme MARTINU ROZUMOVI   
na pořízení pomůcek pro jeho rehabilitaci. 

Doneste knihy během 

září a října 2023                        

do knihovny  

(každé pondělí od 16.00 do 18.00 hod.) 

nebo 

na Obecní úřad 
v Hejtmánkovicích  

(kdykoli během pracovní doby) 

Prodej darovaných knih proběhne 

v sobotu 11. listopadu 2023 

od 14.00 do 16.00 hod. 

v Obecní knihovně v Hejtmánkovicích 

případně 

každé pondělí během měsíce listopadu 


